ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 1994 г. N 868

ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СОЧИНСКОГО

ОБЩЕРЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ПРИРОДНОГО ЗАКАЗНИКА

(в ред. Постановления Правительства РФ от 15.09.2003 N 571)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 3 декабря
1993 г. N 2091 "О создании Сочинского общереспубликанского государственного
природного заказника" Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Принять предложение администрации Краснодарского края и
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Российской Федерации об
установлении границ Сочинского общереспубликанского государственного
природного заказника в пределах земельных участков общей площадью 48450
гектаров, предоставленных этому заказнику в Лазаревском и Адлерском районах
г. Сочи.

2. Утратил силу. - Постановление Правительства РФ от 15.09.2003 N 571.

3. Министерству сельского хозяйства и продовольствия Российской
Федерации и Министерству экономики Российской Федерации предусматривать
начиная с 1994 года выделение необходимых ассигнований для обеспечения
деятельности Сочинского общереспубликанского государственного природного
заказника в пределах средств, определенных Министерству сельского хозяйства и
продовольствия Российской Федерации, на капитальные вложения.

4. Министерству финансов Российской Федерации предусматривать
выделение денежных средств Министерству сельского хозяйства и
продовольствия Российской Федерации целевым назначением для Сочинского
общереспубликанского государственного природного заказника, в том числе в III
квартале 1994 г. - 1,5 млрд. рублей из резервного фонда Правительства
Российской Федерации.

5. Министерству сельского хозяйства и продовольствия Российской
Федерации совместно с администрацией Краснодарского края обеспечить
создание материально-технической базы и комплектование штата Сочинского
общереспубликанского государственного природного заказника в соответствии с
возложенными на него задачами.

6. Секретно.

Председатель Правительства

Российской Федерации

В.ЧЕРНОМЫРДИН

Утверждено

Постановлением Правительства

Российской Федерации

от 19 июля 1994 г. N 868

ПОЛОЖЕНИЕ

О СОЧИНСКОМ ОБЩЕРЕСПУБЛИКАНСКОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ

ПРИРОДНОМ ЗАКАЗНИКЕ

Утратило силу. - Постановление Правительства РФ

от 15.09.2003 N 571